Bunka - 6e3BMHTOBOE coenvHeHne, ona TaXenblX YCJ'IOBI/II7I

OnucaHune nspenus
Ne apt. BALS

Kon EAN

pynna npoaykuun
Cwnna toka

Kon-Bo nontocos
PacnonoxeHue cas

[MonoxeHune 3a3eMNSAIWLEro KOHTakTa

CTteneHb 3awuThbl
MapKkupoBOYHbIA LBET

LieT npubopa

CoeaunHeHune

Makc. nonepeyHoe ceveHne kabens
KabenbHbli BBOL,

BbicoTa npubopa, MM

WnpuHa npubopa, MM

I nybuHa npubopa, MM
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21457

4024941214575

Bunka QUICK-CONNECT TE
16 A

5-non.

3 gpasbl+N+PE

1y

>50 B — Bce npoyve HOMUHaNbHbIE HamnpsiXeHus!
W/ 4acToTbl, HE Per naMeHTUPOBaHHbIE APYr UM
cTaHpapTamun. 910 NOMOXEHMWE Ha WwKane
umdcpepbnata MOXHO AOMONHUTENBHO UCNONb30BaTh
B 0COb6bIX cnyyasx, ecnu TpebyeTcs oTnmyne ot
cTaHOapTHbIX MO3ULIMIA.

IP67
cepbliii

BawoH. konbuo cepbiii RAL 7035, Kpbiwka kopnyca
cepbili RAL 7035, KabenbHeolii BBOA cepblit RAL
7035, Byptuk cepbii RAL 7035

6e3BMHTOBbIE TYHHENbHbIE NMPYXWUHHbIE KIIEMMbI
2,5 MM2

null

154mm

87mm

87mm
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OnucaHve nsoenus

MaTtepuan kopnyca

KoHTakThl

MPOoYME TEXHNYECKMNE XapaKTEPUCTUKM

Noructuka

Macca ogHoro naoenus

Twn ynakosku

Kon-Bo B ynakoBke

Koo EAN

InnHa

WnprHa

BbicoTa

Macca

Ob6beMm

Twn ynakosku

Kon-Bo B ynakoBke

Kon EAN

InnHa
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MNonnamna

KoHTakTHas noanoxka n3 TepMoCTonKoro
matepuana, KoHTakTbl U3 HUKENMPOBAHHOW NatyHn

Ons kabens omameTtpom oT 10 no 21 MM, Pe3bboBoii
kabenbHblil BBog MULTI-GRIP TE, BcTpoeHHast
3awmTa OT HaTSXeHUs, LOMNOMH. CIMBHbIE OTBEPCTUS
N CTOMOPHbIN BUHT

0.215 kr / null
null

18T
4024941214575
87 mm

87 mm

154 mm

0,216 kg

1 165,626 ccm
null

10 ST
4024941844512

258 mm
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Nornctuka
vpuHa
BeicoTa
Macca
Ob6bem
da Ampere 16 16
Polzahl 3 4
n| | ao 70,0 78,0
| | b 950 950
i . 0 C 145,0 145,0
a d 11,0 111,0
— [———— ] eo 18,0 18,0
| | Leiter mm? min 1 1
o '* A . R leitrmmmax 2,5 2,5
! ! )
2 MB94 Je

183 mm

212 mm

2,302 kg

8 750 ccm
16 32
5 3
86,0 94,0
97,0 1180
152,0  178,0
119,0  136,0
21,0 23,0
1 2,5
2,5 6
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32

94,0
118,0
178,0
136,0
23,0
2,5

6

32

101,0
117,0
181,0
138,5
27,0
2,5
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